
Id: 61286D61-2B4C-44D2-BB5B-FBCF178FCEC9. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/313/2021 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/219/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 21 grudnia 2020 r. 

zmienionej uchwałą nr XXVIII/249/2021 z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Dąbie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2021 r., poz. 888 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Kole, Rada Miejska w Dąbiu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale nr XXVII/219/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 21 grudnia 2020 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 8 ust. 3 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: „z jednorodzinnych nieruchomości zamieszkałych 

z terenu wiejskiego – co 4 tygodnie”, 

2) uchyla się § 8 ust. 3 pkt 2, 

3) § 8 ust. 5 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: „z jednorodzinnych nieruchomości zamieszkałych 

z terenu wiejskiego - co 4 tygodnie, 

4) uchyla się § 8 ust. 5 pkt 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Dąbiu 

 

 

Wacław Zwoniarkiewicz 

 


